CÓDIGO DO CERTIFICADO: RWNEW-R8G2G-KUD24-5FN0C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RWNEW-R8G2G-KUD24-5FN0C

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A INTERLOCUÇÃO DOS
NÍVEIS DE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de DANIELA DE SOUZA WOITEZAK, foi aprovado na retransmissão do II Congresso Nacional de
Atenção Primária à Saúde, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 10 a 13 de fevereiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão